第３回青森県消防広域化推進計画検討会議 議事概要

１ 日 時

平成３１年３月２０日（水）１１：００～１１：４５

２ 場 所

  ラ・プラス青い森２階 カメリア

３ 出席者

  委員１７名（代理出席を含む） ※欠席者３名

４ 概 要

（１）座長あいさつ

（２）議事要旨

① 事務局説明

   ・議題１ 第２次青森県消防広域化推進計画（案）について

事務局から「資料１」に基づき、計画（素案）に対する意見等の提出状況

と対応について説明。

次に、「資料２」及び「資料３」に基づき、計画（案）の内容について説明。

② 検討結果

・質疑後、特に委員からの意見がなかったため、座長から、事務局から示され

た計画（案）に異議ないものとして意見集約したい旨の発言があり、了承さ

れた。